
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

              

            02. 06. 2016 року                                                                                № 127 
                             
     

Про скасування рішення виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради від 

07.10.2015 № 189 «Про встановлення 

тарифу на послуги централізованого 

опалення, що надаються ТОВ 

«Східтеплоенерго» 

 

  Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.06. 2011 р. № 869 

«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги, постанови Кабінету Міністрів України від 10.09. 2014 р.   

№ 453 «Про стимулювання заміщення природного газу під час виробництва 

теплової енергії для установ та організацій, що фінансуються з державного і 

місцевих бюджетів», у зв’язку із необхідністю вирішення питань щодо 

встановлення тарифу на послуги централізованого опалення, що надаються ТОВ 

«Східтеплоенерго», керуючись статтею 26, статтею 28, статтею 52, частиною 

дев’ятою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

07.10.2015 р. № 189 «Про встановлення тарифу на послуги з 

централізованого опалення, що надаються ТОВ «Східтеплоенерго».  

2. ТОВ «Східтеплоенерго» для встановлення тарифу надати до виконавчого 

комітету економічно-обгрунтовані розрахунки планової собівартості 

послуг на виробництво та постачання теплової енергії. 

3. Рекомендувати сесії Гребінківської міської ради скасувати рішення 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.10.2015 р. № 189 

«Про встановлення тарифу на послуги з централізованого опалення, що 

надаються ТОВ «Східтеплоенерго». 

4. Секретарю виконкому Лисогор В.М. забезпечити оприлюднення цього 

рішення на офіційному сайті Гребінківської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченко В.М.     

          Міський голова                              В.І. Колісніченко 



 

 

Проект рішення 

Підготовлено: 

 

Начальник відділу  

з питань соціально-економічного  

розвитку та земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради                                     Т. Ф. Лазоренко 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                   В.М. Зінченко 

 

Секретар міської ради                                                           Л.В. Цапенко 

 

Секретар виконавчого комітету                                            В.М. Лисогор 

 

 

 

 

  


